 Závěrečný účet Obce Vítějeves za rok 2019

(§ 17 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění platných předpisů)

	Druh příjmu     
	Schválený Rozpočet Kč
	Upravený rozpočet Kč
	Skutečnost Kč

	Daňové příjmy – tř.111
	7.140.400
	8.308.751,56
	8.308.751,56

	Nedaňové příjmy – tř.2 
	3.384.126
	2.796.707.58
	2.796.707,58

	Kapitálové příjmy – tř.3 
	28.000
	17.750
	17.750

	Přijaté dotace – tř. 4
	616.200
	3.239.800,10
	3.239.800,10

	Celkem
	11.168.726
	14.362.829,24
	14.362.829,24



	Druh výdaje 
	Schválený rozpočet
Kč
	Upravený rozpočet
Kč
	Skutečnost Kč
	

	Běžné výdaje (materiál, zboží, 
Platy, odměny, úroky, spotřeba
Energií, opravy, platby daní a 
Poplatků, služby apod.)
	
9.825.500
	
11.052.444,24

	
11.052.444,24

	

	Kapitálové výdaje (budovy a 
Stavby, stroje a zařízení, pozemky,
Majetkové podíly apod.)
	
370.000
	
1.770.387,62
	
1.770.387,62

	

	Celkem
	10.195.500
	12.822.831,86
	12.822.831,86
	



	Financování
	Schválený Rozpočet Kč
	Upravený rozpočet Kč
	Skutečnost Kč

	Třída 8
	-973.226
	1.539.997,38
	1.539.997,38


	Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění podle rozpočtové 

	skladby jsou k nahlédnutí na obecním úřadě nebo na www.vitejeves.cz (výkaz FIN 2-12).



	Přehled dotací ze státního rozpočtu podle účelů v roce 2019

	UZ
	Označení účelové dotace
	přiděleno Kč
	vyčerpáno Kč
	rozdíl Kč

	,
98008
	Dotace volby
	29.000

	20.901,71
	8.098,29

	15974
	Dotace protipovodň. opatření
	960.426,60
	960.426,60
	0

	13101

	Dotace na VPP

	240.000

	240.000

	0

	15011
	Dotace kompostéry
	724.735,50
	724.735,50
	0

	29014
	Dotace les
	9.900,00
	9.900,00
	0

	
	Dotace  č.p. 1
	342.000
	342.000
	0

	
	Dotace sokolovna
	110.000
	110.000
	0

	
	Dotace HZS oděvy
	27.000
	27.000
	0

	
	Dotace knihovna
	14.000
	14.000
	0

	
	
	
	
	






Zůstatek na BÚ k 31.12.2019:
Celkově obec Vítějeves ke dni 31.12.2019 vykázala zůstatek na BÚ ve výši 2.111.593,29 Kč.
Nesplacené půjčky k 31.12.2019:
Dlouhodobé půjčky (na výstavbu 24 byt. jednotek a zateplení ZŠ) – 10.517.202,20 Kč.

Zřízené příspěvkové organizace:
Na Základní školu Vítějeves přispěla obec Vítějeves v roce 2019 formou neinvestičního příspěvku         960.000,- Kč. Zřízená příspěvková organizace – Základní škola Vítějeves – hospodářský výsledek 0,00 Kč.
Příloha Rozvaha a Výkaz zisku a ztrát a Příloha – k nahlédnutí na OÚ obce Vítějeves.

Zřízená společnost – Technické služby Vítějeves s r.o.
Hospodaření Technických služeb  v roce 2019 skončilo s hospodářským výsledkem 39.997,06Kč.
Údaje o hospodaření s majetkem obce k 31. 12. 2019     .
019 ostatní dlouh. nehm. majetek	 	      686 890,00 Kč. 	  	 
031 pozemky				           3.763.711,50,00 Kč.           
032 Kulturní předměty                                                 43 160,00 Kč                 
021 stavby				               68.637.462,87 Kč.          
022 sam.mov.věci				    4.402.457,00 Kč. 
028 drobný dlouhodobý hmotný majetek               2.418.968,05 Kč. 
042 nedok. Dlouhodobý hmotný maj.	                1.457.657,00 Kč
061 majetkové účasti v os. s rozhod.vlivem               200 000,00 Kč
069 ostatní dlouhodobý fin.majetek		         56 000,00 Kč.

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2019:
Obec Vítějeves si nechala dle zákona č. 420/2004 Sb., přezkoumat hospodaření za rok  2019. Přezkoumání hospodaření provedli pracovníci Krajského úřadu Pardubického kraje. Dílčí  6. 12. 2019 a závěrečné 9. 6. 2020. Při přezkoumání hospodaření obce Vítějeves za rok 2019 nebyly zjištěny chyby a nedostatky závažného rázu.


Návrh na usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje závěrečný účet obce za rok 2019 s výhradou a přijímá nápravná opatření.

S celým obsahem závěrečného účtu včetně výkazů a příloh je možné se seznámit v kanceláři obecního úřadu ve Vítějevsi ve dnech Po a St v době  8-12.00 a 13-15.00 hodin nebo na www.vitejeves.cz

Vyvěšeno: 9. 6. 2020						Svěšeno: 30. 7. 2020

